

**Preventivo di spesa a carico del fondo siciliano**

	N.	GG	€/gg			
<b>1) - TRATTAMENTO ECONOMICO PERSONALE DI DIREZIONE</b>						
a) Direttore:	1	68	€	61,20	€	4.161,60
b) A. Istruttori:	1	68	€	52,46	€	3.567,28
Rateo 13^ mensilità (8% sulla paga base, da corrispondere a chiusura del cantiere)						
a) Direttore:	1	68	€	4,90	€	333,20
b) Istruttori:	1	68	€	4,20	€	285,60
TOTALE €						€ 8.347,68
<b>2) - TRATTAMENTO ECONOMICO LAVORATORI Importo complessivo presenze:</b>						
Lavoratori:	15	68	€	34,89	€	35.587,80 € 35.587,80
3) - ASSICURAZIONE SOCIALE PERSONALE DIREZIONE (salvo conguaglio)	2	68	€	30,99	€	4.214,64 € 4.214,64
4) - ASSICURAZIONE SOCIALE LAVORATORI (salvo conguaglio)	15	68	€	10,33	€	10.536,60 € 10.536,60
5) - ORGANIZZAZIONE E VARIE						
a) Postali, cancelleria, stampati	1	1	€	100,00	€	100,00
b) Tabella indicativa di cantiere e targa	1	1	€	150,00	€	150,00
c) Spese forfettarie di progettazione *						
d) Spese del responsabile unico del procedimento					€	483,50
e) Spese per il collaudo	1	1	€	1.500,00	€	1.500,00 € 2.233,50
6) – MATERIALI, TRASPORTI, ETC.						
a) Materiali a piè d'opera, trasporti e noli			€	25.992,76	-15,00%	€ 22.093,85
b) I.V.A. (22% di 6a al netto delle spese sicurezza)					€	4.860,65
c) Spese generali sicurezza (15% di 6a)					€	3.898,91
d) Mano d'opera qualificata con funzione di tutor – calc. Su base oraria operaio comunale cat. B1	1	64	€	71,33	€	4.565,12
e) Oneri assicurativi su mano d'opera qualificata	1	64	€	15,22	€	974,08
f) Mano d'opera specializzata					€	-
g) Oneri assicurativi su mano d'opera specializzata					€	-
g) Oneri conferimento a discarica	91,38		€	15,00	€	1.370,70
TOTALE €						€ 37.763,31
						€ 98.683,53
<b>RIEPILOGO</b>						
1) – Trattamento economico personale di direzione = €.					€	8.347,68
2) – Trattamento economico lavoratori					= €	35.587,80
3) - Assicurazioni sociali personale direzione					= €	4.214,64
4) - Assicurazioni sociali lavoratori					= €	10.536,60
5) - Organizzazione e varie					= €	2.233,50
6) - Materiali etc.					€	37.763,31
<b>TOTALE ARROTONDATO</b>						<b>€ 98.683,53</b>

Il Legale rappresentante (Sindaco)